[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

05.05.2015г.                                                                              №  28
Об   утверждении   соглашения

о расчете арендной    платы  на

2015 год на земельный участок
 В соответствии с распоряжением Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 05.05.2015 года № 56 «О предоставлении земельного участка в аренду»

Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить соглашение о расчете арендной платы на 2015 год земельного участка площадью 300000 кв.м. с кадастровым номером 67:14:0020103:489 из категории земель сельскохозяйственного назначения, расположенного на расстоянии 150 м восточнее д. Бесищево Починковского района Смоленской области, с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного производства (расчет прилагается).

2. Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области заключить Договор аренды земельного участка площадью 300000 кв.м. с Закрытым акционерным обществом «Тропарево».

Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения
Починковского района

Смоленской области

А.И.Изаков